
 

          Народно събрание
брой: 110, от дата 24.12.2021 г.   Официален раздел / НАРОДНО СЪБРАНИЕ стр.3

Решение за одобряване на допълнителни разходи и трансфери по държавния бюджет за 2021 г. за сметка на преизпълнението
на данъчните приходи по държавния бюджет за 2021 г.

 

РЕШЕНИЕ
за одобряване на допълнителни разходи и трансфери по държавния бюджет за 2021 г. за сметка на

преизпълнението на данъчните приходи по държавния бюджет за 2021 г.

Народното събрание на основание чл. 86, ал. 1 от Конституцията на Република България и чл. 26, ал. 10 от Закона за
публичните финанси

Р Е Ш И :
1. За сметка на преизпълнението на данъчните приходи по държавния бюджет за 2021 г. одобрява допълнителен трансфер

от държавния бюджет по бюджета на държавното обществено осигуряване за 2021 г. в размер до 750 млн. лв. за допълнителни
суми към пенсията или сбора от пенсиите заедно с добавките и компенсациите към тях на всеки пенсионер в размер на 60 лв.
месечно, считано от 1 януари 2022 г.

2. За сметка на преизпълнението на данъчните приходи по държавния бюджет за 2021 г. одобрява допълнителни разходи
по бюджета на Министерството на енергетиката за 2021 г. в размер до 450 млн. лв. за компенсация за високите цени на
електрическата енергия и природния газ за крайните небитови потребители за първото тримесечие на 2022 г.

Решението е прието от 47-ото Народно събрание на 23 декември 2021 г. и е подпечатано с официалния печат на Народното
събрание.

Председател на Народното събрание: Никола Минчев
8063


